

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์ หมู่ที่ 6 ต.คอนจันทน์ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000.-บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างชลประทาน  
โดยสังเขป กว้าง 0.50-1.00 เมตร ระยะทางยาว 250 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 4,400.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ขุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 9/2560

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารุท ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	-	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์ สายข้างร้านแซบ กว้าง 0.50-1.00 ม. ระยะทางยาว 250 ม. หมู่ที่ 6 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ดำเนินการ 5% กำไร 5% ภาษี 7%	3,801.00			
		190.05			
		190.05			
		292.68		4,473.78	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			4,473.78	
	ขอเบิกเพียง			4,400.00	
ตัวอักษร	(สี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทดปรุชทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการ ชุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์ กว้าง 0.50-1.00 ม.ระยะทางยาว 250 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการโดย นายสรราช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุมปี..... วันที่ ประมาณราคา วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	ชุดลอกดินพร้อมตกแต่ง	140.00	ม. <sup>3</sup>	27.15	3,801.00	1.1770	31.96	4,473.78	(กำไร 5%+ ค่าดำเนินการ 5%) x ภาษี 7% = Factor F = 1.1770	
รวมราคาค่าต้นทงั้งสิ้น								4,473.78		
รวมราคากลางทงั้งสิ้น									4,400.00	

ตัวหนังสือ (-สี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา